Документ предоставлен КонсультантПлюс

	28 июля 2015 года
	N 197-У

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О ВОЗЛОЖЕНИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ФУНКЦИЙ ОРГАНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции" постановляю:

Определить Комитет по противодействию коррупции Республики Крым уполномоченным органом Республики Крым по осуществлению функций по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

Глава Республики Крым
С.АКСЕНОВ
г. Симферополь
28 июля 2015 года
N 197-У